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Riihimäkeläisyritys osti ranskalaisen uusiomuovitehtaan

Muovix siirtää tuotantoa
Ranskasta Suomeen
Suomen johtaviin kierrätysmuovin jalostajiin kuuluva riihimäkeläinen Muovix
Oy on ostanut ranskalaisen uusiomuovijalostajan Boxter Recycling SA:n koko
konekannan. Hankinta kolminkertaistaa Muovixin muoviprofiilin
tuotantokapasiteetin.

Laitteita käytetään Muovixin Riihimäen ja Joensuun yksiköissä. Hankinta tuli nopeasti
ajankohtaiseksi, kun ranskalaisyritys ilmoitti kannattavuussyistä lopettavansa toimintansa.
Kauppa sisältää mm. profiilikoneita, murskauslinjoja ja muotteja. – Kaikkiaan Ranskasta
on kuljetettu Suomeen kuusi rekkalastillista laitteita, kertoo Muovix Oy:n toimitus-
johtaja Mika Surakka.  Kuukauden kuluessa kaupasta kaikki koneet oli jo purettu
ja kuljetettu Suomeen. Ensimmäinen konelinja on asennettu paikoilleen Riihimäelle.

Toinen uusi linjasto otetaan käyttöön kun Muovixin noin 1 000 neliön hallilaajennus
valmistuu Riihimäelle syksyn kuluessa. Investoinnilla on myös työllistävä vaikutus.
– Tulemme laajennuksen myötä lisäämään henkilökuntaamme, kertoo Mika Surakka.
Kulunut vuosi on ollut Muovixille vahvaa investointien ja laajentamisen aikaa. Koko
vuoden investointien arvo tulee olemaan noin kaksi miljoonaa euroa. 

Vienti Ranskaan aloitetaan
– Laajentuminen parantaa palvelukonseptiamme, tuo toimintavarmuutta ja mahdollistaa
asiakaskunnan palvelemisen entistä paremmin. Pystymme laajentamaan toimintaamme
sekä uusille toimialoille että uusille markkina-alueille. Kauppaan kuului myös Boxterin
entisiä asiakkaita, joten tulemme aloittamaan Muovix-tuotteiden viennin Ranskaan.

Muovixin muoviprofiilien sekä uusiomuovituotteiden kysyntä on vahvassa kasvussa
sekä kotimaassa että kansainvälisesti. Muoviprofiileista jo nyt ulkomaille viedään noin
puolet.
– Olemme löytäneet jatkuvasti uusia käyttökohteita uusiomuoville. Lisäksi uskottavuu-
temme ja luottamus tuotteitamme kohtaan on vahvistunut, kun yrityksellä on jo
useita vuosia historiaa takana, Mika Surakka toteaa tyytyväisenä.

Jätemuovi saa uuden elämän
Muovix Oy vastaanottaa ja käsittelee tuotantolaitoksissaan teollisuuden ja kaupan
jätemuoveja. Syntyvä muoviprofiili muistuttaa lankkua tai tolppaa. Tuotetta voidaan
sahata, porata ja ruuvata kuten puuta. Uusiomuoviprofiilit ovat parhaimmillaan
kohteissa, jotka ovat tekemisissä maakosketuksen tai veden kanssa. Muoviprofiilista
valmistetaan mm. aitoja, eläinten alusritilöitä, liikenne-esteitä, kalusteita, hiekkalaatikoita
ja pengerrysrakenteita. 

Lisätietoja: Mika Surakka, 050 300 8969, mika.surakka@muovix.fi 
Kuvamateriaali:www.gp-viestintä.fi/kuvapankki/muovix

Muovix Oy on Riihimäellä ja Joensuussa toimiva kierrätysmuovin jalostamiseen
erikoistunut yritys. Muovix valmistaa jätemuovista muoviprofiilia ja muoviraaka-
ainetta teollisuuden, rakentamisen ja maatalouden tarpeisiin. Muoviprofiilista
valmistetaan monipuolisesti tuotteita kohteisiin, joissa tarvitaan erityisesti kulutus-
kestävyyttä, lahoamattomuutta ja helppohoitoisuutta.
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